

نام کسب و کار	پادونا
۱. عنوان اصلی محتوا	جدیدترین و کاملترین محصولات آیکاس، ویپ، پاد، سالت، جویس، فندک با قیمت مناسب بصورت عمده و تک
۲. کلمه کلیدی اصلی	آیکاس، ویپ، پاد، سالت، جویس، فندک، زیپو، توتون
۳. کلمه کلیدی مرتبط	-
۴. متا	در این مطلب قصد داریم شما را با انواع سیگارهای الکترونیکی قیمت مناسب آشنا کنیم.

## جدیدترین و کاملترین محصولات آیکاس، ویپ، پاد، سالت، جویس، فندک با قیمت مناسب بصورت عمده و تک

امروزه به جای سیگار یا قلیان جایگزین‌های بسیار زیادی نظیر آیکاس، ویپ، پاد، سالت و... تولید و به بازار عرضه شده است. تنوع این محصولات سبب شده تا بسیاری از افرادی به جای سیگار و قلیان برای تأمین نیاز به نیکوتین از این محصولات بهره بگیرند. قیمت محصولات نظیری آیکاس، ویپ، پاد و سالت به نسبت سیگار کمی گران‌تر است؛ اما به نسبت به اعتقاد بسیاری ضرر کمتری دارد. برای خرید این محصولات با قیمت مناسب بصورت عمده و تک می‌توانید از طریق فروشگاه‌های معتبر اقدام نمایید. در ادامه قصد داریم شما را با برخی از جدیدترین و کاملترین محصولات آیکاس، ویپ، پاد، سالت، جویس و فندک با بهترین و مناسبترین قیمت‌ها آشنا کنیم.

## آیکاس

آیکاس یک نوع سیگار الکترونیکی است که در سال‌های اخیر مورد توجه و استقبال بسیاری از افراد قرار گرفته است. افرادی که از سیگار خسته شده‌اند و به دنبال راهی برای کاهش یا ترک سیگار هستند، سیگار الکترونیک را جایگزین کرده‌اند.

اگر به دنبال جایگزین بهتری برای سیگار هستید، دستگاه IQOS ممکن است یک گزینه مؤثر باشد. در حال حاضر، تقریباً ۱۹ میلیون کاربر بزرگسال در سراسر جهان از این دستگاه استفاده می‌کنند. در سیگار الکترونیکی آیکاس، به جای سوزاندن کاغذ و تنباکو، از حرارت ۳۵۰ درجه برای گرم کردن تنباکو و نه سوزاندن آن استفاده می‌شود.

این روش منجر به کاهش قابل توجه قطران، عدم وجود مواد شیمیایی مضر و عدم تولید دود می‌شود. با استفاده از IQOS، می‌توانید لذت سیگار کشیدن را تجربه کنید، اما با حداقل مواد مضر و اثرات سوء بر بدن. این ویژگی‌ها باعث شده تا IQOS جذابیت زیادی برای افرادی که به دنبال راهکارهای کم‌خطرتر برای مصرف تنباکو هستند، داشته باشد.



## ویپ و پاد

ویپ یا سیگار الکترونیک، یک دستگاه ذخیره‌کننده بخار است که از مایعی خاص به نام جويس استفاده می‌کند. این دستگاه، مایع حاوی نیکوتین، گلیسیرین و طعم‌دهنده‌ها را به بخار تبدیل می‌کند. با تنفس کردن این بخار، کاربران حس سیگار کشیدن را تجربه می‌کنند. ویپ به‌عنوان یک جایگزین بهتر و کم‌خطرتر برای سیگار سنتی شناخته می‌شود، زیرا خاکستر و مواد مضر حاصل از سوختن تنباکو در آن وجود ندارد.

همچنین، ویپ با ارائه نیکوتین به‌صورت تناوبی و بدون تولید دود، نیاز بدن به نیکوتین را برطرف می‌کند. این دستگاه به‌ویژه برای افرادی که می‌خواهند از سیگار کشیدن سنتی دست بزنند یا به

دنبال راه حل کاهش مصرف نیکوتین هستند، گزینه‌ای جذاب محسوب می‌شود. این عملکرد باعث می‌شود که از استفاده از این دستگاه ویپ یا ویپینگ یک انتخاب عالی برای ترک سیگار باشد. در کنار ویپ می‌توانید از پادها نیز بهره بگیرید. پاد به نسبت ویپ قیمت مناسب‌تری دارد.

برای خرید پاد و ویپ و همچنین سایر محصولات مشابه به قیمت مناسب فراموش نکنید که [پادونا](#) لوازم دخانیات در تمام کشور به صورت عمده و تک است و شما از پادونا می‌توانید خرید خود را انجام

دهید.



## تفاوت ویپ با پاد

پاد مادها یا دستگاه‌های دوکاره، یک گروه از سیگارهای الکترونیکی هستند که به دلیل طراحی زیبا، حمل‌ونقل آسان و عملکرد ساده، جذابیت زیادی دارند و بیشتر برای افراد تازه‌وارد به این عرصه مناسب هستند. این دستگاه‌ها با ازبین‌بردن تنظیمات پیچیده سایر مدل‌های ویپ، مورد استقبال قرار گرفته‌اند و به‌خوبی در این زمینه موفقیت‌آمیز بوده‌اند.

پاد مادها دارای اندازه کوچکی هستند و برای افرادی که قصد دارند از سیگار سنتی کنار بگذارند، مناسب هستند. طراحی جمع‌وجور و کاربرپسند این دستگاه‌ها باعث شده تا افراد بتوانند به راحتی از آنها استفاده کنند، بدون اینکه نیاز به تنظیمات پیچیده داشته باشند.

در کل، پاد مادها با سادگی و کاربری آسان، یک گزینه محبوب برای تازه‌واردان به دنیای سیگارهای الکترونیکی هستند و به‌عنوان یک راه حل کمیاب و کم‌دردسرت‌تر در مسیر ترک سیگار مورد توجه قرار گرفته‌اند.

ویپ پادها نه تنها از لحاظ ظاهری بلکه از نظر کاربرد نیز با ویپ‌ها که برای تولید حجم بخار زیاد طراحی شده‌اند، تفاوت دارند. به‌عنوان مثال، ویپ پادها از نظر اندازه کوچک‌تر هستند، حمل‌ونقل آسان‌تری دارند و راه‌اندازی آنها ساده‌تر است. همچنین، دستگاه‌های پاد ماد به شما امکان می‌دهند سبک‌های مختلف ویپینگ را تجربه کنید.

به‌طور کلی، ویپ‌ها بیشتر برای تولید حجم بخار زیاد استفاده می‌شوند، درحالی که ویپ پادها بیشتر برای جذب نیکوتین مناسب هستند و برای افرادی که می‌خواهند بدون نیکوتین ویپینگ کنند (از جويس‌های نیکوتین صفر استفاده کنند) مناسب نیستند. این تفاوت نشان از تخصص ویپ پادها در زمینه تنظیم نیکوتین دارد. البته، این نکته که ویپ پادها به‌عنوان ویپ هم عمل می‌کنند، امکان تولید بخار را نیز دارند، اما در مقایسه با یک ویپ، بخار تولیدی آنها نسبتاً کمتر است.



WARNING: This product contains nicotine. Nicotine is an addictive chemical.

## ویپ جوئیس چیست و انواع جوئیس

ویپ جوئیس یا ایجوئیس، مایعی است که در مخزن ویپ قرار می‌گیرد. این مایع باعث ایجاد بخار می‌شود و طعم خوب آن در زمان دم و بازدم روی حس چشایی شما تأثیر مطلوبی می‌گذارد. ویپ جوئیس نقش اصلی در تجربه ویپینگ دارد و متنوع بودن به افراد این امکان را می‌دهد تا انتخاب متنوعی در بین انواع طعم‌ها داشته باشند. در حقیقت انواع طعم‌ها تجربه شخصی‌تر و متنوع‌تری را در مصرف سیگارهای الکترونیکی به افراد می‌دهد. برخی از انواع جوئیس‌ها عبارت‌اند از سالت نیک یا سالت نیکوتین

سالت نیکوتین یک نوع جوئیس است که باعث ورود یک ضربه بسیار نرم‌تر به حنجره می‌شود. به عبارت دیگر، مقدار نیکوتین در سالت نیکوتین موجب تولید یک ضربه خنثی‌تر به گلو می‌شود نسبت به جوئیس معمولی که ممکن است ضربه قوی‌تری ایجاد کند. سالت نیکوتین عمدتاً در اندازه‌های ۱۰، ۲۰ یا ۳۰ میلی‌گرمی موجود است و برای افرادی که قصد ترک سیگار سنتی و استفاده از سیگار الکترونیکی را دارند به خصوص مناسب است. این خاصیت‌ها سالت نیکوتین را به یک انتخاب مطلوب برای کسانی می‌کند که به دنبال تجربه‌ای نرم‌تر و ملایم‌تر از سیگار الکترونیکی هستند.

## ویپ جوئیس یا ایجوئیس ۷۰ VG / ۳۰ PG

جوئیس با نسبت ۷۰ VG / ۳۰ PG، با تمامی سیستم‌های ویپ سازگار است و طعم تندتر و مستدام‌تری را ارائه می‌دهد که در نتیجه دودی پایدارتر تولید می‌کند. PG به‌عنوان تقویت‌کننده طعم شناخته می‌شود و VG موجب تولید بیشتر دود می‌شود. به این ترتیب، در جوئیس با این نسبت، طعم بیشتری نسبت به حجم دود تولید شده از آن به وجود می‌آید. این ترکیب، برای افرادی که به دنبال تجربه ویپ با طعم قوی و دود بالا هستند، مناسب است.

برخی دیگر از جويس‌ها يا ايجوس‌ها به شرح زير است:

• مايع ويپ ۵۰ VG / ۵۰ PG

• مايع ويپ ۷۰ PG / ۳۰ VG

• مايع ويپ ۸۰ PG / ۲۰ VG

### يادداشت پاياني

همان‌طور که در اين مطلب مطالعه کرديد، محصولات متنوع کم‌خطرترى توليد و به بازار عرضه شده‌اند که همه آنها به شما اين امکان را می‌دهند تا بتوانيد به‌راحتى سيگار را کم و سپس ترک کنيد. شايد اين محصولات هم در کنار مزيت، معايبى به دنبال داشته باشند؛ اما با اين وجود باز هم عوارض کمترى براى بدن دارند. براى خريد تک و عمده پاد، ويپاد، ويپ، جويس، فندک و توتون می‌توانيد همين حالا از طريق فروشگاه پادونا اقدام نماييد.